[bookmark: _GoBack]Проект № ___-пр
Собрание депутатов Ненецкого автономного округа
_______ сессия 28-го созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившими силу отдельных постановлений Собрания депутатов Ненецкого автономного округа
Собрание депутатов Ненецкого автономного округа п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Собрания депутатов Ненецкого автономного округа:
1) постановление Собрания депутатов Ненецкого автономного округа                 от 2 апреля 1997 года № 38-сд «О положении о порядке отнесения автомобильных дорог Ненецкого автономного округа по принадлежности»;
2) постановление Собрания депутатов Ненецкого автономного округа                 от 29 апреля 1998 года № 61-сд «О Положении «О порядке назначения и выплаты ежемесячной надбавки за стаж работы работникам учреждений культуры и искусства Ненецкого автономного округа»;
3) постановление Собрания депутатов Ненецкого автономного округа                 от 29 сентября 1999 года №  96-сд «О внесении изменений и дополнений в Положение «О порядке назначения и выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу (тарифной ставке) за стаж работы работникам учреждений культуры и искусства Ненецкого автономного округа»;
4) постановление Собрания депутатов Ненецкого автономного округа                 от 28 февраля 2002 года № 37-сд «О внесении изменений и дополнений в Положение «О порядке назначения и выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу (тарифной ставке) за стаж работы работникам учреждений культуры и искусства Ненецкого автономного округа»;
5) постановление Собрания депутатов Ненецкого автономного округа                 от 25 марта 2004 года № 57-сд «О внесении изменения в Положение «О порядке назначения и выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу (тарифной ставке) за стаж работы работникам учреждений культуры и искусства Ненецкого автономного округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов
Ненецкого автономного округа					         А.И. Лутовинов
г. Нарьян-Мар
«___»_________2020 года
№ _____-сд